1
MARCA
LA DIFERENCIA
PROMOCIÓN válida del 3 de septiembre
de 2018 al 31 de enero de 2019
Precios netos, IVA no incluido
2
· Chasis doble reforzado en áreas clave.

Juego de aumentadores planos
· Contiene: 7767 – Ampliador de ¼” a 3/8”
	    8167 - Ampliador plano de 3/8” a ½”
	    8967 – Ampliador plano de ½” a ¾”
· Con imán en el disco
· Acabado galvanizado
8967/S3
40,15€
18,60€ 52,30€
166,50€
201€
12
HERRAMIENTAS DE CORTE
CORONAS
CÓDIGO CLIP COLGAR MM PRECIO
3830-14-VIP 3830-14-C 14 mm  6,90 €
3830-16-VIP 3830-16-C 16 mm  6,90 €
3830-17-VIP 3830-17-C 17 mm  6,90 €
3830-19-VIP 3830-19-C 19 mm  6,90 €
3830-20-VIP 3830-20-C 20 mm  6,90 €
3830-21-VIP 3830-21-C 21 mm 6,90€
3830-22-VIP 3830-22-C 22 mm 6,90 €
3830-24-VIP 3830-24-C 24 mm 6,90 €
3830-25-VIP  3830-25-C 25 mm 7,00 €
3830-27-VIP 3830-27-C  27 mm 7,35 €
3830-29-VIP 3830-29-C 29 mm 7,35 €
3830-30-VIP 3830-30-C 30 mm 7,35 €
3830-32-VIP 3830-32-C 32 mm 7,35 €
3830-33-VIP 3830-33-C 33 mm 7,35 €
3830-35-VIP 3830-35-C 35 mm 8,20 €
3830-37-VIP 3830-37-C 37 mm 8,20 €
3830-38-VIP 3830-38-C 38 mm 8,20 €
3830-40-VIP 3830-40-C 40 mm 8,20 €
3830-41-VIP 3830-41-C 41 mm 8,20 €
3830-43-VIP 3830-43-C 43 mm 8,20 €
3830-44-VIP 3830-44-C 44 mm 9,50 €
3830-46-VIP 3830-46-C 46 mm 9,50 €
3830-48-VIP 3830-48-C 48 mm 9,50 €
3830-50-VIP 3830-50-C 50 mm 9,50 €
3830-51-VIP 3830-51-C 51 mm 9,50 €
3830-52-VIP 3830-52-C 52 mm 11,50 €
3830-54-VIP 3830-54-C 54 mm 11,50 €
3830-55-VIP 3830-55-C 55 mm 11,50 €
3830-56-VIP 3830-56-C 56 mm 11,50 €
3830-57-VIP 3830-57-C 57 mm 11,50 €
3830-59-VIP 3830-59-C 59 mm 11,50 €
3830-60-VIP 3830-60-C 60 mm 11,50 €
CÓDIGO CLIP COLGAR MM PRECIO
3830-62-VIP  ---- 62 mm 12,50 €
3830-64-VIP 3830-64-C 64 mm 12,60 €
3830-65-VIP 3830-65-C 65 mm 12,60 €
3830-67-VIP 3830-67-C 67 mm 12,60 €
3830-68-VIP 3830-68-C 68 mm 12,60 €
3830-70-VIP 3830-70-C 70 mm 12,60 €
3830-73-VIP 3830-73-C 73 mm 12,60 €
3830-76-VIP 3830-76-C 76 mm 14,10 €
3830-79-VIP 3830-79-C 79 mm 14,10 €
3830-83-VIP 3830-83-C 83 mm 14,10 €
3830-86-VIP 3830-86-C 86 mm 14,10 €
3830-89-VIP 3830-89-C 89 mm 14,10 €
3830-92-VIP 3830-92-C 92 mm 16,35 €
3830-95-VIP 3830-95-C 95 mm 17,95 €
3830-98-VIP 3830-98-C 98 mm 19,00 €
3830-102-VIP 3830-102-C 102 mm 19,90 €
3830-105-VIP 3830-105-C 105 mm 21,20 €
3830-108-VIP 3830-108-C 108 mm 24,60 €
3830-111-VIP 3830-111-C 111 mm 28,70 €
3830-114-VIP 3830-114-C 114 mm 31,80 €
3830-121-VIP 3830-121-C 121 mm 35,90€
3830-127-VIP 3830-127-C 127 mm 39,50 €
3830-133-VIP 3830-133-C 133 mm 42,50 €
3830-140-VIP 3830-140-C 140 mm 45,10 €
3830-146-VIP 3830-146-C 146 mm 47,00 €
3830-152-VIP 3830-152-C 152 mm 51,20 €
3830-168 --- 168 mm 67,40 €
3830-177-HIGH --- 177 mm 93,00 €
3830-210 --- 210 mm 101,30 €
· 3834-ARBR-930ES:
  Ø16-30mm bi-metal
· 3834-ARBR-930EL: